
 
 

PLNÁ MOC 
 

Gymnázium Karla Sladkovského 
Zastoupené panem ředitelem: Mgr. Tomášem Huškem 
IČ: 61385131 
se sídlem: Sladkovského náměstí 900/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 
(dále jen „Zmocnitel“) 
 

tímto uděluje plnou moc a zmocňuje 
 

 Ing. arch. Pavel Petrák 
IČ: 87577364 
DIČ: CZ8305093049 
Se sídlem: Špičák 305, 354 91 Lázně Kynžvart 
Provozovna a kontaktní adresa: Hlavní třída 279/7, 353 01 Mariánské Lázně 
(dále jen „Zmocněnec“) 
 
ke všem právním úkonům v souvislosti se získáním veškerých rozhodnutí, souhlasů, vyjádření, stanovisek, 
povolení a dalších dokumentů v souvislosti s projektem „Zpracování studie proveditelnosti pro 
investiční záměr Půdní vestavba v objektu gymnázia Karla Sladkovského Praha 3“, a to v 
návaznosti na smlouvu o dílo podepsanou dne 24. 10. 2022. 
 
Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn: 

- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánům státní správy a správcům sítí, zejména vést s nimi 
předběžná jednání o projektu a zajišťovat od nich závazná stanoviska potřebná pro studii proveditelnosti. 

- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k ostatním účastníkům řízení, zejména vést s nimi předběžná jednání o projektu 
a zajišťovat od nich jejich vyjádření. 

 
Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec může udělit substituční plnou moc další osobě. 
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 
 
V Praze, dne: 24. 10. 2022 
Zmocnitel: 
 
 
 
 
___________________________________ 
Mgr. Tomáš Hušek 
ředitel Gymnázia Karla Sladkovského      
 
 
Výše uvedenou plnou moc přijímám. 

 
 

V Praze, dne: 
Zmocněnec: 
 
 
 
 
___________________________________ 
Ing. arch. Pavel Petrák 


		2022-10-24T11:03:37+0200
	Mgr. Tomáš Hušek


		2022-10-24T21:29:28+0200
	Ing.arch. Pavel Petrák




